Et an sine facultate? Ant. Gom. in l. 40. Taur. n. 60.

Et an in secundogenito, omisso primo? Molin. de *Primog.* lib. 2. cap. 5. num. 3. Solorzan. in *Polit.* lib. 3. c. 17. fol. 362. vers. Lo quarto, & seqq. Anton. Gom. in l. 40. Taur. num. 58.

Et an in digniore efficere teneatur, & quis talis existimet? Molin. de *Primog.* lib. 2. cap. 5. n. 59. & num. 73. Ant. Gom. in l. 17. Taur. num. 18. & in l. 40. num. 56. Add. ad Molin. lib. 1. cap. 5. num. 20. vers. Ex quibus, Sanch. lib. 2. *Consil.* cap. 1. dub. 45.

Et an indignus, in quo factus, restituere teneatur? Molin. *ubi proxime*, à num. 75.

Et an ex facultate ad faciendum in filio nominato, eo mortuo, in alio filio, vel nepote institui possit? Molin. de *Primog.* lib. 2. cap. 11. num. 40. & 42. Mieres de *Majorat.* 1. p. *quest.* 18.

Et an in persona filii postea nati, eodem nomine vocati? Molin. dict. cap. 11. num. 42.

Et an in persona unius, semel majoratu instituto, in alio queat institui, primo mortuo, vel revocato? Molin. dict. cap. 11. à num. 43.

Et an in nepote, ex facultate instituendi, vel ad instituendum in filio? Mieres de *Majorat.* 1. p. q. 15.

Et an in naturali, spurio, vel bastardo, & ex Regia facultate sub conditione, si capax fuerit.

Et an praedicti vocari possint? Molin. de *Primog.* lib. 2. cap. 4. num. 8. & cap. 11. à num. 17. Mieres de *Majorat.* 1. p. *quest.* 2. P. Molin. de *just.* & *jure*, tract. 2. *disput.* 610.

Et an in unico filio, majoratus, vel melioratio, supra num. 9. in fin. & num. 33. p. 7. 8. 9. & 13. Rojas de *incompat.* 1. p. cap. 13. à n. 110. Paz in l. 200. *styli*, à n. 31.

Et an in legitimo, existentibus naturalibus legitimis? Gom. in l. 9. Taur. à num. 68. Add. ad Molin. lib. 2. c. 11. num. 17. Roder. Suarez in l. *Quoniam*, in declarat. legis *Regni*, limitat. 12. P. Molin. de *just.* tract. 2. *disput.* 610.

Et an ex facultate in extraneis, vel consanguineis, omissis descendantibus? Castillo tom. 4. *controv.* cap. 36. à num. 27.

Et an in filio primogenito filiae, quæ in matrimonio collocatur? Baëza de *non meliorand.* cap. 19. & 22. ubi etiam an ipse vocari possit post filium masculum ad majoratum primò vocatum.

Majoratus de quibus bonis fieri queat. Molin. lib. 2. de *Primog.* cap. 10. alter Molin. tract. 2. *disput.* 579. 606. Giurba de *feud.* §. 2. *gloss.* 7. à num. 14.

Et an de mobilibus? Molin. de *Primog.* lib. 2. cap. 10. à principio. Ant. Gom. in l. 45. Taur. num. 111. vers. *Præterea*.

Et an de omnibus præsentibus, & futuris? Molin. dict. cap. 10. à num. 9. P. Molin. dict. *disput.* 606.